
1 
 

ΠΡ Α Ξ Η  1/8 - 1 -  2025    

 

Το Διοικητικό Συμβούλιο του Γενικού Νοσοκομείου Άρτας, που συγκροτήθηκε με την αριθ. Γ4β/62770 απόφαση του 

Υπουργού και Αναπληρώτριας Υπουργού Υγείας και δημοσιεύτηκε στο ΦΕΚ 1132/6-12-2022 (τ.Υ.Ο.Δ.Δ.), όπως 

τροποποιήθηκε με την αριθ. Γ4β/οικ.15425/13-3-2023 απόφαση του Υπουργού Υγείας και της Αναπληρώτριας 

Υπουργού Υγείας, συνήλθε σε έκτακτη  συνεδρίαση την 8/1/2025 ημέρα Τετάρτη   και ώρα 10:00 π.μ, στην αίθουσα 

συνεδριάσεων, σύμφωνα με την αριθμό 1/7-1-2025 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου, που επιδόθηκε σε κάθε ένα 

σύμβουλο στο ηλεκτρονικό ταχυδρομείο (e-mail), στην οποία πήραν μέρος: 

1. Σιντελές Γεώργιος,  Πρόεδρος,  

2. Χαρίτος Χρήστος,  τακτικό μέλος, 

3. Ναθαναήλ Χριστόδουλος, τακτικό μέλος, εκπρόσωπος των Ιατρών που υπηρετούν στο Νοσοκομείο.  

4. Γιώτης Χρήστος, τακτικό μέλος, εκπρόσωπος του λοιπού πλην ιατρών ΕΣΥ προσωπικού που υπηρετούν στο 

Νοσοκομείο. 

Αφού διαπιστώθηκε η νόμιμη απαρτία, ο Πρόεδρος του Διοικητικού Συμβουλίου κήρυξε την έναρξη της   

συνεδρίασης. 

Τα θέματα της ημερήσιας διάταξης που συζητήθηκαν είναι τα ακόλουθα: 

 

ΘΕΜΑ  1
ο
 : Έγκριση ή μη, αλλαγής της καταληκτικής ημερομηνίας υποβολής προσφορών και της ημερομηνίας 

διενέργειας του ηλεκτρονικού διαγωνισμού κάτω των ορίων για προμήθεια «ΚΛΙΒΑΝΟΥ 

ΠΛΑΣΜΑΤΟΣ»(CPV 33152000-0), του Γ.Ν. Άρτας, μετά την υπ’ αρίθμ.Α4/2025 απόφαση του 3
ου

 Κλιμακίου 

της ΕΑΔΗΣΥ περί αναστολής διαγωνιστικής διαδικασίας μέχρι την έκδοση οριστικής απόφασης. 

 

 Το Διοικητικό Συμβούλιο έχοντας υπόψη :  

1. Την παράγραφο 6 του άρθρου 7του ν.3329/2005 «Αρμοδιότητες Διοικητικού Συμβουλίου». 

2. Την αριθ. πρωτ. 244/7-1-2025  εισήγηση του Διοικητικού Διευθυντή του Νοσοκομείου η οποία έχει ως εξής: 

Έχοντας υπόψη: 

1. Την αρ. Δ.Σ. 79/2024 A/A:363071 Διακήρυξη του Νοσοκομείου. 

2. Η υπ’ αριθ. πρωτ.32249/23-12-2024 Προδικαστική Προσφυγή με αριθμ. ΓΑΚ ΕΑΔΗΣΥ  1874/23-12-2024 του 3ου 

Κλιμακίου, του οικονομικού φορέα με την επωνυμία «ΙΑΤΡΙΚΗ ΜΕΡΙΜΝΑ ΚΑΙ ΥΓΕΙΑ ΑΕΒΕ» η οποία                  

εκδικάζεται στις 27-01-2025.  

3. Η υπ’ αρίθμ.Α4/2025 απόφαση του 3
ου

 Κλιμακίου της ΕΑΔΗΣΥ περί αναστολής διαγωνιστικής διαδικασίας μέχρι 

την έκδοση οριστικής απόφασης επί της υπό κρίση προδικαστικής προσφυγή από την ΕΑΔΗΣΥ. 

 Σας γνωρίζουμε ότι η ΕΑΔΗΣΥ αποδέχτηκε  με την υπ’ αρίθμ.Α4/2025 απόφαση του 3
ου

 Κλιμακίου της τη 

διαδικασία προσωρινής προστασίας( άρθρο 366 ν.4412/16) και αναστολής διαγωνιστικής διαδικασίας μέχρι την 

έκδοση οριστικής απόφασης επί της υπό κρίση προδικαστικής προσφυγή από την ΕΑΔΗΣΥ η οποία εκδικάζεται στις 

27-01-2025. 

Παρακαλούμε όπως εγκρίνετε ή μη, την παράταση της ημερομηνίας υποβολής προσφορών καθώς και της 

ημερομηνίας διενέργειας του ηλεκτρονικού διαγωνισμού κάτω των ορίων για προμήθεια «ΚΛΙΒΑΝΟΥ 

ΠΛΑΣΜΑΤΟΣ»(CPV 33152000-0),  Δ.Σ. 79/2024. 

Οι νέες ημερομηνίες διαμορφώνονται ως εξής: 

Ημερομηνία λήξης υποβολής προσφορών: 03 Μαρτίου  2025 και ώρα 17:00. 

Ημερομηνία διενέργειας διαγωνισμού:  7 Μαρτίου 2025 και ώρα 10:00. 

 

 Το Διοικητικό Συμβούλιο αφού έλαβε υπόψη τα παραπάνω και μετά από διαλογική συζήτηση και την 

ανταλλαγή απόψεων. 

 

Αποφασίζει ομόφωνα 

 

Εγκρίνει την παράταση της ημερομηνίας υποβολής προσφορών καθώς και της ημερομηνίας διενέργειας του 

ηλεκτρονικού διαγωνισμού κάτω των ορίων για προμήθεια «ΚΛΙΒΑΝΟΥ ΠΛΑΣΜΑΤΟΣ»(CPV 33152000-0),  
Δ.Σ. 79/2024. 

Οι νέες ημερομηνίες διαμορφώνονται ως εξής: 

Ημερομηνία λήξης υποβολής προσφορών: 03 Μαρτίου  2025 και ώρα 17:00. 

Ημερομηνία διενέργειας διαγωνισμού:  7 Μαρτίου 2025 και ώρα 10:00. 

Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΟΥ Δ.Σ.                                                                                              Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ  

    

     

    ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΤΟΥΛΑΣ                                                                                           ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΙΝΤΕΛΕΣ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       



ΑΔΑ: 9ΡΒΘ4690ΒΒ-ΞΗΞ


		2025-01-09T12:56:55+0200


		2025-01-09T13:11:25+0200
	Athens




